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CORREUS PROFESSORAT 2025 2026 
 

CURS PROFESSORAT CORREU 

EI3 A Eulàlia Casal eulalia.casal@escolalareny.cat 

EI3 B Gema Moreno gema.moreno@escolalareny.cat 

EI4 A Carme Badesa carme.badesa@escolalareny.cat 

EI4 B Míriam Viso miriam.viso@escolalareny.cat 

EI5 A Gerard Garcia gerard.garcia@escolalareny.cat 

EI5 B Mari Rayo mari.rayo@escolalareny.cat  

Reforç Infantil 
Evelin Bufías 
Marina González 

evelin.bufias@escolalareny.cat 
marina.gonzalez@escolalareny.cat 

TEI Pili Ruiz pili.ruiz@escolalareny.cat 

1rA Ana Romo  ana.romo@escolalareny.cat 

1rB Natalia González natalia.gonzalez@escolalareny.cat 

2n A Carlos Sánchez carlos.sanchez@escolalareny.cat 

2n B Vanesa Martínez vanesa.martinez@escolalareny.cat 

3r A Carme Baena carme.baena@escolalareny.cat 

3r B Mar Carayol mar.carayol@escolalareny.cat 

4t A Dani Nicolau dani.nicolau@escolalareny.cat 

4t B Marta Garcés  marta.garces@escolalareny.cat  

5è A Rosana Falcón rosana.falcon@escolalareny.cat 

5è B Anna Balsera anna.balsera@escolalareny.cat 

6è A Edu Ruiz edu.ruiz@escolalareny.cat 

6è B Saray Garcia saray.garcia@escolalareny.cat 

Música  
Marcos Garrido 
Dani Candel 

marcos.garrido@escolalareny.cat 
daniel.candel@escolalareny.cat 

Anglès  
Carla Ackermann 
Anna Balsera 

carla.ackermann@escolalareny.cat 
anna.balsera@escolalareny.cat 

E.F.  
Núria Saladich 
David Retuerta 

nuria.saladich@escolalareny.cat 
david.retuerta@escolalareny.cat 

Altre professorat 
de reforç i 
atenció a la 
diversitat 

Encarni Sánchez  
Elisabet Gómez 
Berta Ramon 
Carla Badia 
Sara Alcudia 
Alexandra Moyano 
Raquel Canals 
Charo Chaves 
Daniel Barbero 
Núria Molina 
Bàrbara Maza 
Rosa Morella 

encarni.sanchez@escolalareny.cat 
elisabet.gomez@escolalareny.cat 
berta.ramon@escolalareny.cat 
carla.badia@escolalareny.cat 
sara.alcudia@escolalareny.cat 
alexandra.moyano@escolalareny.cat 
raquel.canals@escolalareny.cat 
charo.chaves@escolalareny.cat 
daniel.barbero@escolalareny.cat 
nuria.molina@escolalareny.cat 
barbara.maza@escolalareny.cat 
rosa.morella@escolalareny.cat 

Equip Directiu i 
administrativa 

Secretària – Núria (economia i certificats) 

Direcció - Dani (aspectes generals escola) 
Cap d’Estudis – Bàrbara/Rosa (temes 

acadèmics)   
Administrativa - Mònica 

secretaria@escolalareny.cat 
direccio@escolalareny.cat 
capdestudis@escolalareny.cat 
 

administracio@escolalareny.cat 
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